муниципальное автономное дошкольное образоватqIIьное учреждение
<<Щетский сад J\Ъ 3>>

прикАз

г. Североуральск
31.03.2023 г
Об организации антикOррупционной работы вМАДОУ ЛЬ 3 и назначении ответственного

в соответствии с пунктом 2 статъи l и статъей
закона от 25.12.2008 J\b 273_ФЗ в целях организации
работы в МАЩОУ NЬ 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НазначитЬ педагог-Психолога Машкину Надежду Сергеевну,
ответственныМ за профилактикУ коррушц,Iонных и иных правонарушений в
мАдоу j\ъ з .

2. Ответственному за
правонарушений:

ПРОфr.rгlактику корр]l.ш{ионных и иных

. орг€lнИзоватЬ оценкУ коррупцИонныХ рисков - в срок до 28.04.2О23;, разработать антикоррулциошIую полпrтику - в срок до 3l .05.2023
о СоСТовить IIпан информирования и консультирования работников по

вопросам противодействия коррулции в MAfloy Jф 3- в срок до28.04.202З;
. провести проверку локzlпьных нормативных актов МА{оУ Ns з напредмеТ выполнениrI €tнтикоррупционных требований и принеобходимости разработать проекты изменений лок!tпъных

нормативных zктов - в срок до 28.04.2023;
. РаЗРаботать порядок взЕlимодействия с цр:лвоохранителъными

органами в рамках профилаlстики коррупционных цравонарушений -в срок до 28.04.2023.
о I]рово.щить не менее 1 раза в квартал тематиtIеские и просветитеJIьские

беседы с работниками, анкетирование, тестирование по вопрOсам

3. Контролъ исполнения прик€ва

Заведующий МАДОУ ЛЬ 3

N65

1З.3 Федералrъного
ilнтикоррупционной

,- i ýфА

"7 f'!

аlh_Lu-/ц,{.tLа-
"'

{

Росолова